

Teismas gražino prokurorams atgal tirti R.Malinausko ir L.Urmanavičiaus vaidmenį Vijūnėlės dvaro istorijoje

2-3 psl.

Gailisi nenufilmavę sveikinimo „Atėjo Ričardas visiems laikams“:

„Būtų tikrai buvęs feisbukinis hitas“

6 psl.

Rinkėjai už jiem išduodamus biuletenius prašomi pasirašyti

6 psl.

Spalvos nuo sielos negandų



Loreta Skrubienė savo tapybos parodoje SPA Vilnius

12 psl.



Žmonės, pabuve „Racilukų“ kolektyve, nori grįžti vėl ir vėl



Druskininkų „Ryto“ gimnazijos folkloro ansamblis „Racilukai“ gegužės 4-ąją šventė savo 30-ąjį gimtadienį

7 psl.

Gegužės 18 d. įvairiose vietose prie Druskonio ežero kompozitoriaus Ričardo Kabelio kūrinio „Šaukiniai „Druskomanijos“ 35-mečiui“ premjera.

9 psl.

Globos ir slaugos namų žmonėms atvėrėme savo „dainų skrynelę“



TAU vokalinis ansamblis „Vakarėjant“ dainuoja Druskininkų globos ir slaugos namuose

6 psl.

Sveikiname susituokusius gegužės 4 d.



Lina Geluncevičiūtė-Koršulė ir Artūras Koršulis



Rimą Kontrimaite-Mėlinauskienę ir Mantą Mėlinauską



Karoliną Balčiūtę-Ūksienę ir Žygimantą Ūksą



Birutę Ramanauskaitę-Astrauskę ir Mindaugą Astrauską



Laurą Ramoškaitę-Ražanskienę ir Paulių Ražanską

Spalvos nuo sielos negandų



Loretta Skruibienė savo tapybos parodoje SPA Vilnius

Druskininkų SPA Vilnius konferencijų centre, kur neseniai buvo eksponuojama žinomų alytiškių dailininkų Ingridos ir Arūno Vaitkų kūrybos paroda, praėjusį savait-

galį atidaryta Alytaus lėlių teatro „Aitvaras“ įkūrėjos ir vadovės, režisierės ir dailininkės Loretos Skruibienės tapybos paroda „Spalvoti“. Tad darys sudaryta proga su

kaimynų alytiškių menu susipažinti be jokių išvykų Dzūkijos sostinės link. Įdomi dailininkė į Druskininkus atvyko tarsi pas senokai matytus draugus, su kuriais kažkada dalyvavo dailės pleneruose. Apie tai prisiminė druskininkiečiai Adelbertas Nedzelskis bei Andrius Mosiejus. Ponas Adelbertas pastebėjo dailininkės kūrybos Dievo dovaną - optimizmą, spalvingumą, iškalbingumą, gyvenimo džiaugsmą, kurie jos darbuose nesikartoja. Parodos autorė antrino, komentuodama savo darbų karštį, kylantį nuo spalvų. Kadangi visos alytiškos idėjos ir mintys susijusios su lėlių teatru, kai atranda laiko tapyti, stengiasi „sukelti“ į savo darbus teigiamas emocijas, nes nepiešianti, kai bloga nuotaika. Savo tapyboje vengianti ir literatūrinių išvedžiojimų, ir etudų. Daugelis sutapatino dailininkės stilių su pateiktomis parodoje spalvingais siluetais ar figūromis. A. Vaitkus itin spalvotos parodos

DOMINO teatras

NUOTYKIŲ KOMEDIJA REŽ. EVALDAS JARAS

PASIKLYDĘS SKAMBUTIS

Užuot prisipūtus ***** , reikėjo pasididinti smegenis!

Apsileidę nevykšlai, savaitę galvos neplauna...

DŽIUGAS SIAUBUSAITIS LINA RASTOKAITĖ EIMUTIS KVOSČIAUSKAS EMILIJA LATENAITĖ JOKŪBAS BAREIKIS TOMA VAŠKEVIČIŪTĖ JULIUS ZALAKEVIČIUS

kakava.lt bilietai

GEGUŽĖS 25 D. 19 VAL.
„EGLĖS“ SANATORIJA, DRUSKININKAI

www.dominoteatras.lt

100% garantuojam
IVKIS!

autorei, irgi žemaitėi, padovanojo „užkonservuotos“ žemaitiškos žemės, o dėkodamas alytiškių dailininkų parodų Druskininkų SPA

„Vilnius“ organizatoriui A. Mosiejui įteikė natūralių kvėpalų nuo sielos negandų.

„Druskonio“ inf.